ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO N.º 101/2010 DE 18 DE OUTUBRO DE 2010.

“DESIGNA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA NOVA AVALIAÇÃO DE VEICULO E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei; e especialmente o disposto na Lei Federal N.º 8.666/93 e alterações, e;

CONSIDERANDO, que foi lançado o Processo Administrativo N.º 521/2010, Leilão Administrativo 001/2010, para venda do Veículo GM/CLASSIC LIFE, Placa MGF 0872, Inscrito no Cadastro Patrimonial sob o N.º 0014 e não compareceram interessados em sua arrematação;

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada Comissão de Avaliação que terá o objetivo de reavaliar o real do veiculo GM/CLASSIC LIFE, Marca General Motors, gasolina/alcool, fab/mod 2006/2006, Chassi 9BGSA19906B204809, Renavan 880244909, cor branca, Placa MGF 0872, Inscrito no Cadastro Patrimonial sob o N.º 0014, cujo o mesmo já foi considerado inservível para o serviço publico através do Decreto 041/2010, visto o mesmo não ter sido arrematado no Leilão Administrativo citado no preâmbulo deste Decreto.

Art. 2º - A Comissão de que trata o Art. 2º será composta dos seguintes membros:

Tarcisio Sehnem, – Presidente.

Odirlei Carlos Bergamaschi– Secretário.

Rodrigo Ely, Domingos Zacarias Sette, Osmar Allebrand e Mauricio Eduardo Zanella Membros.
Art. 3º - Os serviços da Comissão são considerados de caráter relevante, não lhes cabendo remuneração.

Art 4º - A Comissão ora nomeada poderá solicitar auxilio de engenheiros mecânicos ou equivalentes, empresas do ramo mecânico, bem como solicitar orçamento da empresa fabricante do veículo, e ainda, utilizar de todos os meios necessários para a real valorização do bem.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 18 DE OUTUBRO DE 2010.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

	Conferido, numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.
TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 102/2010 nesta data.

_____/____/2010 - Publicação N º _______/2010

____________________________

ANELISE MORETTI

Agente Administrativo